
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TIÊN LÃNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND Tiên Lãng, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các sáng kiến có hiệu quả áp dụng và ảnh hưởng phạm 

vi cấp cơ sở lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LÃNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ 

ban hành Điều lệ Sáng kiến;  

Căn cứ Thông tư  số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ về việc Hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

Sáng kiến;  

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân thành phố quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn 3110/SGDĐT-GDTX-CN&ĐH ngày 08/10/2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác sáng kiến năm học 2024-

2025 ngành Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Biên bản Hội đồng thẩm định Sáng kiến ngành Giáo dục và Đào 

tạo năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 611 sáng kiến có hiệu quả áp dụng và ảnh hưởng 

phạm vi cấp huyện lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025 của các 

tác giả có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các tác giả có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy 

định hiện hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ 

quan: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin, 

Phòng Nội vụ, các cơ quan liên quan và các tác giả có tên trong Danh sách căn 

cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- CT, PCT UBND huyện; 

- HĐKH-CN huyện; 

- Như Điều 3; 

- Các trường MN, TH, THCS; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Huy 

 


		2025-04-16T13:54:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Huy <Nguyenngochuy.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-16T14:32:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-16T14:32:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-16T14:32:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




